D               L
                               Município de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
     Diário Municipal

PORTARIA N° 18/2017- Gabinete da Prefeita

    A Prefeita Municipal de Bom Lugar-Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais e, em conformidade com o que determina a Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art.1º- NOMEAR a Senhorita: Núbia Marcia Pereira da Conceição, inscrita no CPF:

742.028.713-91 e no RG sob nº 306535947 emitida na SSP-MA para exercer o cargo de

Assessor Contábil, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir

desta data.

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições

em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                             Bom Lugar – MA, 06 de Janeiro de 2017

_______________________

Luciene Alves Duarte

Prefeita Municipal

   ANO I, BOM LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL SEXTA -  FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2017

SUMÁRIO

DIARIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA................................................01